平成２７年度 第１回 日光市福祉有償運送運営協議会の結果について

日光市内における福祉有償運送についての協議を行うため、第１回日光市福

祉有償運送運営協議会を開催しましたので、その結果をお知らせします。

［議事概要］

１ 日 時 平成２７年５月２１日（木）午後２時～

２ 場 所 日光市役所第４庁舎第１・２会議室

３ 出席者 日光市福祉有償運送運営協議会委員 ８名

４ 議 題 特定非営利活動法人サポートつくしが実施する福祉有償運送（更

新登録）について

５ 結 果 福祉有償運送の更新登録１件について協議を行い、引き続き福祉

有償運送を行うことについて合意に至った。